
UCHWAŁA Nr XXIII/219/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICA 

z dnia 26 marca 2012 roku 
 
 
 

w sprawie scalenia i podziału nieruchomo ści poło żonych przy ulicy Polnej  
w mie ście Trzebnica 

 
 
Na podstawie art. 103 ust. 5, art. 104, art. 105, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
 
Rada Miejska w  Trzebnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Dokonuje się scalenia i podziału nieruchomości na obszarze miasta Trzebnica w Gminie Trzebnica 
2.Scaleniem i podziałem objęte są następujące nieruchomości – działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 
 

1) nr 1 AM-6 o powierzchni 0,2257 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Jerzego i Mirosławy 
Naporowskich, zam: 55-100 Trzebnica, ul. Polna 14 m.7 

2) nr 2 AM-6 o powierzchni 0,4470 ha, stanowiącej własność Pani Igi Jackiewicz, zam: 54-113 Wrocław ul. 
Reszelska 6/6 

3) nr 3 AM-6 o powierzchni 0,3045 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Bronisława i Kazimiery 
Stachera, zam: 55-100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 73 m. 10 

4) nr 4 AM-6 o powierzchni 0,3680 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
5) nr 5 AM-6 o powierzchni 0,1166 ha, stanowiącej własność Pana Jana Nowakowskiego, zam: 55-100 Trzebnica, 

ul. B. Głowackiego 22 
6) nr 6 AM-6 o powierzchni 0.1195 ha, stanowiącej własność Pana Romana Nowakowskiego, zam: 55-100 

Trzebnica, ul. B. Głowackiego 17 
7) nr 7 AM-6 o powierzchni 0,2482 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Elżbiety Cisak, zam: ul. 

Kosmonautów 17, 55-100 Trzebnica i Pana Tomasza Czyża, zam: Będkowo 8 m. 3, 55-100 Trzebnica, 
8) nr 8 AM-6 o powierzchni 0,3775 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Elżbiety Rzeszowskiej, zam: ul. 

B. Głowackiego 17 m. 6 55-100 Trzebnica; Pani Mieczysławy Rzeszowskiej, zam: ul. B. Głowackiego 17 m. 6 
55-100 Trzebnica; Pana Wojciecha Rzeszowskiego, zam: ul. Polna 1b, 55-100 Trzebnica; Pana Zbigniewa 
Rzeszowskiego, zam: ul. Polna 1a,55-100 Trzebnica 

9) nr 9 AM-6 o powierzchni 0,3790 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Katarzyny Słowińskiej, zam:  
50-011 Wrocław, ul. T. Kościuszki 49a m. 4 i Pana Bolesława Słowińskiego, zam: 55-100 Trzebnica, ul. 
Teatralna 19 

10) nr 10 AM-6 o powierzchni 0,0776 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
11) nr 11 AM-6 o powierzchni 0,2046 ha, stanowiącej własność Pani Mirosławy Naporowskiej, zam: 55-100 

Trzebnica, ul. Polna 14 m. 7 
12) nr 12 AM-6 o powierzchni 0,1278 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
13) nr 13 AM-6 o powierzchni 0,0980 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Bronisława i Kazimiery 

Stachera, zam: 55-100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 73 m.10 
14) nr 14 AM-6  o powierzchni 0,1434 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
15) nr 15 AM-6 o powierzchni 0,2733 ha, stanowiącej własność Pana Zdzisława Murczkiewicza, zam.: ul. 

T. Kościuszki 19 55-100 Trzebnica 
16) nr 16 AM-6 o powierzchni 0,2588 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Mariana i Marii Krysiak, 

zam: 55-100 Trzebnica, ul. I Daszyńskiego 75 m. 7 
17) nr 17 AM-6 o powierzchni 0,2882 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Alicji Adach; Pani Jadwigi 

Adach, zam. ul. Ks. Dz. W. Bochenka 71/11, 55-100 Trzebnica; Pana Janusza Adacha, zam. ul. Polna 14 m. 9, 
55-100 Trzebnica; Pana Roberta Adacha, zam: Nowy Dwór 40, 55-100 Trzebnica oraz Iwony Matuszewskiej, 
zam: 55-100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 75 m. 7 

18) nr 18 AM-6 o powierzchni 0,2226 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Katarzyny Małgorzaty Diesner, 
zam. ul. Lipowa 3/1 55-100 Trzebnica oraz Pana Jerzego Zaczka 

19) nr 19 AM-6 o powierzchni 0,0971 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
20) nr 20 AM-6 o powierzchni 0,1564 ha, stanowiącej własność Pana Aleksandra Bauzy, zam: ul. Wojska Polskiego 

32, 55-100 Trzebnica 
21) nr 21 AM-6 o powierzchni 0,4025 ha, stanowiącej własność Pana Wiesława Gradowicza, zam: ul. Grabiszyńska 

140 m. 3, 53-437 Wrocław 
22) nr 22 AM-6 o powierzchni 0,1027 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
23) nr 23 AM-6 o powierzchni 0,1635 ha, stanowiącej własność Pana Zdzisława Murczkiewicza, zam: 55-100 



Trzebnica, ul. T. Kościuszki 19 
24) nr 24 AM-6 o powierzchni 0,1177 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
25) nr 25 AM-6 o powierzchni 0,2161 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Janusza i Barbary 

Chmielewskich, zam: ul. Teatralna 18 m. 7, 55-100 Trzebnica 
26) nr 26 AM-6 o powierzchni 0,3017 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Mieczysława i Jadwigi 

Bąk, zam: ul. Wojska Polskiego 31, 55-100 Trzebnica 
27) nr 27 AM-6 o powierzchni 0,1534 ha, stanowiącej własność Pana Janusza Chmielewskiego, zam: ul. Teatralna 

18 m. 7, 55-100 Trzebnica 
28) nr 28 AM-6 o powierzchni 0,3713 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
29) nr 29 AM-6 o powierzchni 0,1130 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Agaty Światły, zam: ul. 

Przybyszewksiego 89, 51-148 Wrocław oraz Pani Małgorzaty Światły, zam: ul. Polna 29 , 55-100 Trzebnica 
30) nr 30 AM-6 o powierzchni 0,1246 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pana Piotra Kupis, zam: ul. 

Słoneczna 14 m. 1, 55-100 Trzebnica oraz Pani Małgorzaty Kupis, zam: ul. Słowackiego 6, 55-100 Trzebnica 
31) nr 31 AM-6 o powierzchni 0,2247 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Krystyny Biskup, zam: ul. 

Słowackiego 13 m. 1, 55-100 Trzebnica, Pana Adama Kęsika, zam: ul. Słowackiego 13 m. 1, 55-100 Trzebnica 
oraz Pani Barbary Wierzbickiej, zam: ul. Prusicka 8/1, 55-100 Trzebnica 

32)  nr 32 AM-6 o powierzchni 0,1885 ha, stanowiącej własność Pani Beaty Seftel, zam: ul. Rynek 29 m. 1, 56-400 
Oleśnica 

33) nr 33 AM-6 o powierzchni 0,2115 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Pawła i Anety Skoczylas, 
zam: ul. Kazimierza Wielkiego 40, 55-100 Trzebnica 

34) nr 34 AM-6 o powierzchni 0,2617 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Grzegorza i Ewy Demków, 
zam: ul. Wysłoucha 30, 52-433 Wrocław 

35) nr 35 AM-6 o powierzchni 0,2842 ha, stanowiącej własność Pana Wiesława Pilipa, zam: ul. C.K. Norwida 16, 
55-100 Trzebnica 

36) nr 36 AM-6 o powierzchni 0, 1248 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
37) nr 37 AM-6 o powierzchni 0,2471 ha, stanowiącej własność Pani Marii Zając, zam: ul. Wojska Polskiego 10, 55-

100 Trzebnica 
38) nr 38 AM-6 o powierzchni 0,0897 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
39) nr 39 AM-6 o powierzchni 0,1998 ha, stanowiącej własność Pana Kazimierza Białczyka, zam: ul. Wojska 

Polskiego 10, 55-100 Trzebnica 
40) nr 40 AM-6 o powierzchni 0,2611 ha, stanowiącej własność Pana Edwarda Białczyka, zam: ul. Drzymały 2 m. 8, 

55-100 Trzebnica 
41) nr 41 AM-6 o powierzchni 0,1770 ha, stanowiącej własność Pana Jerzego Hołdanowicza, zam: ul. W. 

Broniewskiego 10, 55-100 Trzebnica 
42) nr 42 AM-6 o powierzchni 0,2665 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Józefa i Marianny 

Włodarczyk, zam: ul. Kosmonautów 12, 55-100 Trzebnica 
43) nr 43 AM-6 o powierzchni 0,1989 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Jadwigi Jarczewskiej, zam: ul. 

zam: ul. Marii Skłodowskiej- Curie 51A m.2, 55-120 Oborniki Śląskie; Pani Kazimiery Krzyszkiewicz, zam: ul. 
Kosmonautów 10, 55-100 Trzebnica; Pani Bożeny Moskwy, zam: ul. C. K. Norwida 7, 55-100 Trzebnica; Pana 
Jana Moskwy, zam: ul. Moniuszki 22, 55-100 Trzebnica, Pana Kamila Moskwy, zam: ul. C.K. Norwida 7, 55-100 
Trzebnica oraz Pana Łukasza Moskwy, zam: ul. C.K. Norwida 7, 55-100 Trzebnica 

44) nr 44 AM-6 o powierzchni 0,1838 ha, stanowiącej własność Pani Barbary Jezierskiej, zam: ul. Obrońców Pokoju 
31/4, 55-100 Trzebnica 

45) nr 45 AM-6 o powierzchni 0,1515 ha, stanowiącej własność Pana Józefa Mrozickiego, zam: ul. Głowackiego 
16/2, 55-100 Trzebnica 

46) nr 46 AM-6 o powierzchni 0,3483 ha, będącej przedmiotem współwłasności Pani Grażyny Banaszak, zam: ul. A. 
Mickiewicza 3A m.13, 56-300 Milicz oraz Pani Krystyny Pikulskiej, zam: ul. Chałubińskiego 21, 58-570 Jelenia 
Góra 

47) nr 47 AM-6 o powierzchni 0,3822 ha będącej przedmiotem współwłasności Państwa Romana i Jadwigi 
Chandoha, zam: ul. Wojska Polskiego 20, 55-100 Trzebnica oraz Państwa Mariana i Marii Chandoha, zam: ul. 
Wojska Polskiego 20, 55-100 Trzebnica 

48) nr 48 AM-6 o powierzchni 0,3169 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
49) nr 49 AM-6 o powierzchni 0,2300 ha, stanowiącej własność Pani Jadwigi Kaweckiej, zam: ul. Wojska Polskiego 

46, 55-100 Trzebnica  
50) nr 50 AM-6 o powierzchni 0,2520 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
51) nr 51 AM-6 o powierzchni 0,0594 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Mariana i Anny Błaś, zam: 

ul. Polna 18, 55-100 Trzebnica 
52) nr 52 AM-6 o powierzchni 0,1215 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
53) nr 53/1 AM-6 o powierzchni 0,1324 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
54) nr 54 AM-6 o powierzchni 0,8248 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
55) nr 55 AM-6 o powierzchni 0,0987 ha, stanowiącej własność Pana Pawła Taźbirka, zam: ul. Armii Krajowej 6 m. 

3, 55-100 Trzebnica 
56) nr 56 AM-6 o powierzchni 0,2169 ha, będącej przedmiotem współwłasności Państwa Mariana i Anny Błaś, zam: 

ul. Polna 18, 55-100 Trzebnica 
57) nr 37 AM-5 o powierzchni 0,1112 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 
58) nr 1 AM-5 o powierzchni 0,3065 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebnica 

    
3. W wyniku scalenia i podziału z działek opisanych w ust. 2 tworzy i przyznaje się poszczególnym osobom  



następujące działki: 
1) nr 58 AM-6, o powierzchni 0,2174 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica 
2) nr 59 AM-6, o powierzchni 0,1671 ha, przyznaje się na własność Panu Kazimierzowi Białczykowi, zam: ul. 

Wojska Polskiego 10, 55-100 Trzebnica 
3) nr 60 AM-6, o powierzchni 0,1366 ha i 116 AM-6, o powierzchni 0,1228 ha, przyznaje się na własność Pani 

Marii Zając, zam: ul. Wojska Polskiego 10, 55-100 Trzebnica 
4) nr 61 AM-6, o powierzchni 0,1422 ha, 125 AM-6, o powierzchni 0,1341 ha oraz 127 AM-6 o powierzchni 0,1843, 

przyznaje się na współwłasność Pani Jadwidze Jarczewskiej, zam: ul. M. Skłodowskiej-Curie 51A m. 2, 55-120 
Oborniki Śląskie; Pani Kazimierze Krzyszkiewicz, zam: ul. Kosmonautów 10, 55-100 Trzebnica; Pani Bożenie 
Moskwie zam: ul. C.K. Norwida 7, 55-100 Trzebnica; Panu Janowi Moskwie, zam: ul. Moniuszki 22, 55-100 
Trzebnica, Panu Kamilowi Moskwie, zam: ul. C.K. Norwida 7, 55-100 Trzebnica oraz Panu Łukaszowi Moskwie, 
zam: ul. C.K. Norwida 7, 55-100 Trzebnica 

5) nr 62 AM-6, o powierzchni 0,1308 ha, przyznaje się na współwłasność Państwu Jerzemu i Mirosławie 
Naporowskim, zam: 55-100 Trzebnica, ul. Polna 14 m. 7, 

6) nr 63 AM-6, o powierzchni 0,1867 ha, przyznaje się na własność Pani Mirosławie Naporowskiej, zam: 55-100 
Trzebnica, ul. Polna 14 m. 7 

7) nr 64 AM-6, o powierzchni 0,1248 ha, przyznaje się na własność Panu Aleksandrowi Bauzie, zam: ul. Wojska 
Polskiego 32, 55-100 Trzebnica 

8) nr 65 AM-6, o powierzchni 0,0838 ha, nr 77 AM-6, o powierzchni 0,1305 ha, 78 AM-6, o powierzchni 0,1099 ha i 
115 AM-6 o powierzchni 0,0783 ha, przyznaje się na własność Panu Wiesławowi Gradowiczowi, zam: ul. 
Grabiszyńska 140 m. 3, 53-437 Wrocław 

9) nr 66 AM-6, o powierzchni 0,0305 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
10) nr 68 AM-6, o powierzchni 0,0578 ha i 69 AM-6, o powierzchni 0,1724 ha, przyznaje się na własność Gminie 

Trzebnica 
11) nr 70 AM-6, o powierzchni 0,1889 ha oraz 71 AM-6, o powierzchni 0,1180 ha, przyznaje się na współwłasność 

Pani Elżbiecie Rzeszowskiej, zam: ul. B. Głowackiego 17 m. 6, 55-100 Trzebnica; Pani Mieczysławie 
Rzeszowskiej, zam: ul. B. Głowackiego 17 m. 6, 55-100 Trzebnica; Panu Wojciechowi Rzeszowskiemu, zam:ul. 
Polna 1b, 55-100 Trzebnica; Panu Zbigniewowi Rzeszowskiemu, zam: ul. Polna 1a, 55-100 Trzebnica 

12) nr 72 AM-6, o powierzchni 0,1185 ha, przyznaje się na własność Panu Romanowi Nowakowskiemu, zam: 55-
100, ul. B. Głowackiego 17, 

13) nr 73 AM06, o powierzchni 0,1072 ha, 75 AM-6, o powierzchni 0,1108 ha oraz 76 AM-6, o powierzchni 0,1246 
ha, przyznaje się na własność Panu Zdzisławowi Murczkiewiczowi, zam: 55-100 Trzebnica, ul. T. Kościuszki 19 

14) nr 79 AM-6, o powierzchni 0,1097 ha i 94 AM-6, o powierzchni 0,1096 ha, przyznaje się na własność Państwu 
Januszowi i Barbarze Chmielewskim, zam: ul. Teatralna 18/7, 55-100 Trzebnica, 

15) nr 80 AM-6, o powierzchni 0,1119 ha, nr 81 AM-6, o powierzchni 0,1236 ha i nr 103 AM-6, o powierzchni 0,1262 
ha, przyznaje się na własność Pani Idze Jackiewicz, zam: 54-113 Wrocław, ul. Reszelska 6/6 

16) nr 82 AM-6, o powierzchni 0,0888 ha i nr 87 AM-6, o powierzchni 0,2369 ha, przyznaje się na własność 
Państwu Bronisławowi i Kazimierze Stachera, zam: 55-100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 73 m. 10, 

17) nr 83 AM-6, o powierzchni 0,0848 ha i nr 105 AM-6, o powierzchni 0,2735 ha, przyznaje się na współwłasność 
Pani Katarzynie Słowińskiej, zam: 50-011 Wrocław, ul. T. Kościuszki 49a m. 4 i Panu Bolesławowi 
Słowińskiemu, zam: 55-100 Trzebnica, ul. Teatralna 19 

18) nr 84 AM-6, o powierzchni 0,2025 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
19) nr 86 AM-6, o powierzchni 0,2038 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
20) nr 88 AM-6, o powierzchni 0,2232 ha, przyznaje się na własność Panu Edwardowi Białczykowi, zam: ul. 

Drzymały 2 m. 8, 55-100 Trzebnica, 
21) nr 89 AM-6, o powierzchni 0,1712 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
22) nr 90 AM-6, o powierzchni 0,2216 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
23) nr 91 AM-6, o powierzchni 0,1240 ha i 92 AM-6, o powierzchni 0,1239 ha, przyznaje się własność Państwu 

Marianowi i Marii Krysiak, zam: 55-100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 75 m. 7, 
24) nr 93 AM-6, o powierzchni 0,2639 ha, przyznaje się własność Państwu Mieczysławowi i Jadwidze Bąk, zam: ul. 

Wojska Polskiego 31, 55-100 Trzebnica 
25) nr 95 AM-6, o powierzchni 0,1218 ha, przyznaje się własność Panu Januszowi Chmielewskiemu, zam: ul. 

Teatralna 18 m. 7, 55-100 Trzebnica 
26) nr 96 AM-6, o powierzchni 0,2001 ha i 118 AM-6, o powierzchni 0,0962, przyznaje się na współwłasność Pani 

Grażynie Banaszak, zam: ul. A. Mickiewicza 3A m. 13, 56-300 Milicz oraz Pani Krystynie Pikulskiej, zam: ul. 
Chałubińskiego 21, 58-570 Jelenia Góra. 

27) nr 97 AM-6, o powierzchni 0,0495 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
28) nr 98 AM-6, o powierzchni 0,2230 ha, przyznaje się na własność Panu Wiesławowi Pilip, zam: ul. C.K. Norwida 

16, 55-100 Trzebnica, 
29) nr 99 AM-6, o powierzchni 0,1750 ha, przyznaje się na współwłasność Pani Agacie Światły, zam: ul. 

Przybyszewskiego 89, 51-148 Wrocław oraz Pani Małgorzacie Światły, zam: ul. Polna 29, 55-100 Trzebnica 
30) nr 100 AM-6, o powierzchni 0,1067 ha, przyznaje się własność Państwu Piotrowi Kupis, zam: ul. Słoneczna 14 

m. 1, 55-100 Trzebnica oraz Pani Małgorzacie Kupis, zam: ul. Słowackiego 6, 55-100 Trzebnica, 
31) nr 101 AM-6, o powierzchni 0,1129 ha i 102 AM-6, o powierzchni 0,1063 ha, przyznaje się na własność Państwu 

Grzegorzowi i Ewie Demków, zam: ul. Wysłoucha 30, 52-433 Wrocław, 
32) nr 104 AM-6, o powierzchni 0,1717 ha, przyznaje się własność Gminie Trzebnica, 
33) nr 106 AM-6, o powierzchni 0,1267 ha, oraz 108 AM-6, o powierzchni 0,1092 ha, przyznaje się własność Panu 

Jerzemu Hołdanowiczowi, zam: ul. W. Broniewskiego 10, 55-100 Trzebnica, 



34) nr 107 AM-6, o powierzchni 0,1075 ha i 124 AM-6, o powierzchni 0,1126 ha, przyznaje się na własność Państwu 
Józefowi i Mariannie Włodarczyk, zam: ul. Kosmonautów 12, 55-100 Trzebnica, 

35) nr 109 AM-6, o powierzchni 0,1206 ha, przyznaje się własność Panu Józefowi Mrozickiemu, zam: ul. B. 
Głowackiego 16 m. 2, 55-100 Trzebnica 

36) nr 110 AM-6, o powierzchni 0,1800 ha, przyznaje się współwłasność Pani Katarzynie Diesner, zam: ul. Lipowa 
3/1, 55-100 Trzebnica oraz Panu Jerzemu Zaczkowi 

37) nr 112 AM-6, o powierzchni 0,1574 ha, przyznaje się na własność Pani Beacie Seftel, zam: ul. Rynek 29 m. 
1,56-400 Oleśnica. 

38) nr 113 AM-6, o powierzchni 0,1730 ha, przyznaje się na własność Państwu Pawłowi i Anecie Skoczylas,zam: ul. 
Kazimierza Wielkiego 40, 55-100 Trzebnica, 

39) nr 114 AM-6, o powierzchni 0,1433 ha, przyznaje się na współwłasność Pani Krystynie Biskup, zam: ul. 
Słowackiego 13 m. 1, 55-100 Trzebnica; Panu Adamowi Kęsikowi, zam: ul. Słowackiego 13 m. 1, 55-100 
Trzebnica oraz Pani Barbarze Wierzbickiej, zam: ul. Prusicka 8/1, 55-100 Trzebnica 

40) nr 117 AM-6, o powierzchni 0,0831 ha, przyznaje się na własność Panu Janowi Nowakowskiemu, zam: 55-100 
Trzebnica, ul. B. Głowackiego 22, 

41) nr 119 AM-6, o powierzchni 0,1430 ha, przyznaje się na własność Pani Jadwidze Kaweckiej, zam: ul. Wojska 
Polskiego 46, 55-100 Trzebnica, 

42) nr 120 AM-6, o powierzchni 0,1359 ha i 131 AM-6, o powierzchni 0,1133 ha, przyznaje się na współwłasność 
Pani Alicji Adach; zam: ul. Ks. Dz. W. Bochenka 71/11, 55-100 Trzebnica; Panu Januszowi Adachowi, zam: ul. 
Polna 14 m. 9, 55-100 Trzebnica; Pani Jadwigi Adach, zam. ul. Ks. Dz. W. Bochenka 71/11, 55-100 Trzebnica 
Panu Robertowi Adachowi, zam: Nowy dwór 40, 55-100 Trzebnica oraz Pani Iwonie Matuszewskiej, zam: 55-
100 Trzebnica, ul. I. Daszyńskiego 75 m. 7; Pani Jadwidze Adach, zam. ul. Ks. Dz. W. Bochenka 71/11, 55-100 
Trzebnica 

43) nr 121AM-6, o powierzchni 0,0840 ha, 122 AM-6, o powierzchni 0,0850 ha i 128 AM-6, o powierzchni 0,2090 
przyznaje się na współwłasność Państwu Romanowi i Jadwidze Chandocha, zam: ul. Wojska Polskiego 20, 55-
100 Trzebnica oraz Państwu Marianowi i Marii Chandocha, zam: ul. Wojska Polskiego 20, 55-100 Trzebnica, 

44) nr 123 AM-6, o powierzchni 0,1395 ha, przyznaje się na własność Pani Barbarze Jezierskiej, zam: ul. Obrońców 
Pokoju 31/4, 55-100 Trzebnica, 

45) nr 129 AM-6,  o powierzchni 0,1288 ha i 130 AM-6, o powierzchni 0,1149 ha, przyznaje się na współwłasność 
Pani Elżbiecie Cisak, zam: ul. Kosmonautów 17, 55-100 Trzebnica i Panu Tomaszowi Czyżowi, zam: Będkowo 
8 m. 3, 55-100 Trzebnica, 

46) nr 132 AM-6, o powierzchni 0,1185 ha, przyznaje się na własność Panu Pawłowi Taźbirkowi, zam: ul. Armii 
Krajowej 6 m. 3, 55-100 Trzebnica 

47) nr 133 AM-6, o powierzchni 0,2543 ha, przyznaje się na własność Gminie Trzebnica, 
48) nr 134 AM-6, o powierzchni 0,2725 ha, przyznaje się na własność Państwu Marianowi i Annie Błaś, zam:ul. 

Polna 18, 55-100 Trzebnica, 
49) działki nr 67 AM-6 o powierzchni 0,0606 ha, 74 AM-6 o powierzchni 0,0675, 85 AM-6 o powierzchni 1,0245, 111 

AM-6 o powierzchni 0,0851, 126 AM-6 o powierzchni 0,0534, 135 AM-6 o powierzchni 0,2466, 137 AM-6 o 
powierzchni 0,3570 ha, 138 AM-6 o powierzchni 0,0772 ha, 139 AM-6 o powierzchni 0,0897 ha140 AM-6 o 
powierzchni 0,0677 ha, 141 AM-6 o powierzchni 0,0209 ha, oraz ½ AM-5 o powierzchni 0,0608 ha i 37 AM-5 o 
powierzchni 0,1112, przechodzą na własność Gminy Trzebnica z przeznaczeniem na gminne drogi publiczne 
oraz ciągi pieszo – jezdne. 

 
§ 2 

 
1. Mapa z geodezyjnym projektem scalenia i podziału nieruchomości, sporządzona przez geodetę uprawnionego 

Zdzisława Wojciechowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Rejestr nieruchomości, z wykazaniem stanu dotychczasowego oraz stanu nowego po scaleniu i podziale, 

sporządzony przez geodetę uprawnionego Zdzisława Wojciechowskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru objętego scaleniem i  
               podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Opracowanie geodezyjne granic gruntów objętych scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

       5.     Protokoły z posiedzeń rady scaleniowo - podziałowej zał. 5-11 do niniejszej uchwały 
       6.     Wnioski, uwagi i zastrzeżenia zgłoszone w okresie wyłożenia projektu uchwały do wglądu zał. 12-17. 
 

§ 3 
 
Na obszarze objętym scaleniem i podziałem Gmina wybuduje ze środków własnych drogę utwardzoną na działkach nr 
85, 135, 136 i 137 oraz odcinek sieci wodociągowej umożliwiający podłączenie każdej działki do gminnej sieci 
wodociągowej – w terminie do końca 2020 roku. 
 
 
 

§ 4 
 

1. Osoby, które otrzymały nowe nieruchomości wydzielone w wyniku scalenia i podziału, są zobowiązane do 



wniesienia na rzecz gminy opłat adiacenckich w wysokości 30 % wzrostu wartości tych nieruchomości, w 
stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych. 

2. Opłaty należy wnieść w terminie do końca 2020 roku na rachunek bankowy Urzędu Gminy Trzebnica. 
3. Opłaty adiacenckie zastaną ustalone przez Burmistrza Gminy Trzebnica w drodze decyzji. 

 
 

§ 5 
 

1. Nie uwzględnia się wniosku Bronisława Stachery o zamianę działki, z powodu braku możliwości innego 
przydziału nieruchomości. Spełnienie wniosku Pana Bronisława Stachery naruszałoby w istotny sposób interes 
pozostałych uczestników scalenia i podziału nieruchomości położonych w obrębie ulicy Polnej, zaznaczyć 
należy, iż Pan Stachera dnia 10.09.2009 r. zaakceptował przydzielone mu działki. Po ponownym wyłożeniu 
projektu uchwały nie wpłynęły kolejne uwagi Pana Bronisława Stachery.  

2. Uwzględnia się zastrzeżenia Pana Wiesława Gradowicza dotyczące zmiany terminu wnoszenia opłaty 
adiacenckiej oraz terminu realizacji infrastruktury technicznej, jak również zastrzeżenia dotyczące podpisania w 
drodze ugody protokołu uzgodnień z osobami zobowiązanymi do ich zapłaty. Pozostałe zastrzeżenia dotyczą 
czynności będących skutkami podjęcia uchwały i realizowane będą dopiero w chwili, gdy w/w uchwała wejdzie 
w życie. Po ponownym wyłożeniu projektu uchwały nie wpłynęły kolejne uwagi Pana Wiesława Gradowicza. 

3. Nie uwzględnia się uwag Państwa Małgorzaty i Piotra Kupis dotyczących zmiany przydzielonej nieruchomości, 
gdyż działka, która została przydzielona Państwu Kupis w większej części pokrywa działkę pierwotną. Po 
ponownym wyłożeniu projektu uchwały nie wpłynęły kolejne uwagi Państwa Małgorzaty i Piotra Kupis. 

4. Nie uwzględniono wniosków Pana Jana Adacha w sprawie przydzielenia w scaleniu dodatkowej działki. 
Nieruchomość o przyznanie, której wnioskuje Pan Janusz Adach leży na obszarze nieruchomości zajmowanych 
do tej pory przez Pana Chmielewskiego. 

5. Nie uwzględniono wniosków Pani Alicji Giezek w sprawie przydzielenia w scaleniu dodatkowej działki. 
Nieruchomość o przyznanie, której wnioskuje Pani Alicja Giezek leży na obszarze nieruchomości zajmowanych 
do tej pory przez Pana Chmielewskiego. 

6. Nie uwzględnia się wniosku Pani Jadwigi Kaweckiej w sprawie przydzielenia w scaleniu dodatkowej działki, 
podczas zebrania rady scaleniowej wyjaśnione zostało Pani Jadwidze Kaweckiej, iż zgodnie z art. 105 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami za różnicę w powierzchni dokonana zostanie odpowiednia dopłata w gotówce, 
co w zupełności spełniło jej oczekiwania.  

7. Nie uwzględnia się protestu Pana Jerzego Zaczka dotyczącego zmiany proponowanej daty wybudowania 
infrastruktury technicznej, gdyż przyjmuje się termin realizacji określony w niniejszej uchwalę. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 7 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
2. Informację o podjęciu uchwały zamieszcza się na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Trzebnicy, 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz prasie lokalnej. 
3. Uchwała podlega doręczeniu uczestnikom postępowania. 


